Perticis (de), Planum: 442, 689.

Perucius: 262.

Perunus de Monte: 438.

Pesagnelli: v. Iordanus

Pestagnus, Postagnus: v. Petrus.

Pesulanus: v. Mons.

Petarellus: v. Gandulfus, Pelegrinus.

Petaretus: v. Girardus.

Petra (de): v. Guillelmus, Sismondus.

Petri: v. Enricus.

Petri Boni: v. Adalaxia.

Petri Roberti: v. Iacobus.

Petrus: 201.

– abbas monasterii S. Eugenii de Insula Li-

gurie: 21, 22, 24, 41, 84, 201, 255, 358, 360,

373, 497, 498.

– Addurna, Aduna, Adurna, eius filius: v.

Poncius.

– agimator: 107.

– nep. Alberti Vulpis: 659.

– Andree: 36.

– f. Andree macellatoris: 492.

– Arnaldus, de Nerbona: 639, 640, 644, 648.

– Astabella: 192.

– Barrilus, eius filius: v. Lafrancus Barrilis.

– Bicco: 654.

– Biccoca: 50, 392, 421, 657.

– Bonus, eius filius: v. Girardus.

– Bucca, Albuçole: 685.

– calegarius: 478.

– Catalanus: 621, 633.

– Cavallus: 260.

– cordarius: 583.

– Curletus: 252.

– Curtus, de Legino: 138, 154, 194, 196, 495,

564, 575, 657; eius filius: v. Raymondus

Berrellus; eius domus: 593.

– de Aste, frater: 677.

– de Berssa: 38.

– de Burgaro, eius filius: v. Vivaldus.

– de Camerana: 489, 490; eius filia: v. Otto-

lina.

– de Campali: 342, 343.

– de Cassixis: 110.

– de Diors: 33.

– de Dois: 331, 367, 668, 669; eius cugna-

tus: v. Iacobus, filius Purpure de Ferrariis;
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eius socera: v. Purpura de Ferrariis; eius

uxor: v. Anna.

– de Ferrariis: 27, 331, 367, 385, 409, 668, 669.

– de Gabo: 462.

– de Garona: 38.

– de Legino: 691.

– de Nerbona: 93.

– de Oliveto, Albuçole: 105, 204; eius filie:

v. Donella, Richelda; eius filius: v. Saonus.

– de Piperata: 102, 104.

– de Plana: 294, 570.

– de Ponçono: 88, 149, 447, 527.

– de Rancho: 107.

– de Ricaldono: 34, 35.

– de Ricia: 178, 333.

– de Roberto, eius filius: v. Vivaldus.

– de Sera, de Altavilla: 60, 228.

– de Siro, eius filia: v. Iohanna.

– de Solario: 445.

– de Tebaldo: 11, 89, 160, 179, 181, 233, 315,

330, 354, 376, 377, 404, 416, 419; eius fra-

ter: v. Bonusiohannes de Tebaldo; eius ne-

pos: v. Guillelmus.

– de Tranni: 390.

– de Troys, de Tierna: 74.

– de Turre, murator: 578.

– de Varagio, scriba: 527.

– de Veçio: 407.

– de Viarso: 662.

– de Viglana, Vilglana: 201, 497.

– de Villana: 22, 24.

– f. Duranti Saragi: 139.

– maritus Elene: 72.

– Enricus, eius filia: v. Mobilia.

– episcopus Saone: 18, 286, 302, 398, 436,

446, 460, 543, 661, 705; eius servitor: v.

Obertus.

– Exellende: 262.

– ferrarius: 274; eius frater: v. Brunus ferra-